
ZARZĄDZENIE NR 134/2023
BURMISTRZA GOLCZEWA
z dnia 28 września 2023 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Golczewo
dotyczących projektu „Strategia Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego

Obszaru Funkcjonalnego Kamienia Pomorskiego”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1668) § 5, § 8 i § 11 uchwały nr XXVII/169/2013 Rady Miejskiej
w Golczewie z dnia 22 lutego 2013 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji
społecznych z mieszkańcami gminy Golczewo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013r.
poz. 1233) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Przedmiotem konsultacji jest projekt „Strategii Zintegrowanych Inwestycji
Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Kamienia Pomorskiego” w którym Gmina
Golczewo bezpośrednio uczestniczy na podstawie zawartego porozumienia.

2. Niniejsza strategia terytorialna ZIT stanowi odpowiedź na problemy, potrzeby rozwojowe,
wyzwania i szanse wskazane w przeprowadzonej diagnozie obszaru Partnerstwa Powiatu
Kamieńskiego. Strategia i jej proces przygotowywania są zgodne z ustawą z dnia 28 kwietnia
2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie
finansowej 2021–2027 oraz art. 28-30 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr
2021/1060, a także ustawą o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
oraz niektórych innych ustaw z dnia 07 lipca 2023 r.

§ 2. Celem konsultacji jest zebranie uwag, wniosków i opinii od mieszkańców,
przedsiębiorców oraz organizacji pozarządowych z terenu Golczewa w sprawie projektu
„Strategia Zintegrowanych Inwestycji terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego
Kamienia Pomorskiego”.

§ 3. Termin przeprowadzenia konsultacji ustala się na okres od dnia 29.09.2023 r. do dnia
31.10.2023 r. do godz. 15:30.

§ 4. Konsultacje zostaną przeprowadzone za pomocą składania opinii i uwag w formie
pisemnej oraz za pomocą środków komunikacji elektronicznej. Uwagi i opinie do projektu
Strategii można składać pisemnie za pomocą formularza opublikowanego na stronie internetowej
gminy Golczewo wraz z projektem strategii w następujący sposób:

1) w siedzibie Urzędu Miejskiego w Golczewie ul. Zwycięstwa 23, 72-410 Golczewo poprzez
złożenie wypełnionego formularza w sekretariacie;

2) pocztą na adres Urzędu Miejskiego w Golczewie, ul. Zwycięstwa 23, 72-410 Golczewo
(decyduje data wpływu do Urzędu);

3) elektronicznie poprzez przesłanie formularza na adres e-mail: urzad@golczewo.pl lub
przez system ePUAP, adres skrytki Urzędu Miejskiego w Golczewie ePUAP:
0358fxutj3/SkrytkaESP (decyduje data wpływu do Urzędu).

4) w formie pisemnej z wykorzystaniem elektronicznego formularza zgłaszania uwag
dostępnego pod linkiem: https://forms.office.com/e/YY8A3CynHX

§ 5.Wyniki konsultacji wraz z uzasadnieniem zostaną podane do publicznej wiadomości
w terminie 14 dni od dnia zakończenia poprzez:

1) umieszczenie na stronie internetowej www.golczewo.pl;

2) umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej;

3) zawieszenie na tablicy ogłoszeń UrzęduMiejskiego w Golczewie.



§ 6. Za organizację i koordynację konsultacji społecznych projektu „Strategii Zintegrowanych
Inwestycji Terytorialnych Partnerstwa Obszaru Funkcjonalnego Kamienia Pomorskiego”
w Urzędzie Miejskim w Golczewie odpowiedzialna jest Pani Magdalena Lisiczko, podinspektor
ds. kancelaryjno – administracyjnych, tel. 91 38 60 127, e-mail: m.lisiczko@golczewo.pl

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U R M I S T R Z

Maciej Zieliński


